АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 февраля  2014                      с. Пировское                                            №59-п

О внесении изменений в постановление администрации
Пировского района от 16.07.2013 г. №313-п
«Об утверждении перечня муниципальных программ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 16.07.2013 г. №313-п «Об утверждении перечня муниципальных программ Пировского района» следующие изменения:
1) Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации района                                        Г.И. Костыгина